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Stichting Koos van der Sloot
Achter De Hoven 91

8933 AH Leeuwardern

Kvk 71859365

RSIN 8588 77 107

Activa

Kunstcollectie

Vloftende Activa

ING Bankrekeningen

Passiva

Eigen Vermogen

Balans

2019

50.000

362.825

412.825

412.825

412.825



Stichting Koos van der Sloot
Achter De Hoven 91

8933 AH Leeuwardern

Kvk 71859365

RSIN 8588 77 107

Lasten

Energie
Assurantie huis
Onderhoud huis
Gemeentelijke heffingen
Provider

Graf onderhoud
Huur depot
Assuranties
Kantoorkosten
Abonnementen
Publiciteit
Executeurkosten
Vacatiegelden
Receptie
Bankkosten

Winst

Winst en Verliesrekening

2019

Omzet
Subsidie

2019

212
404
1.450
616
788
3.227
2.010
743
344
58
301
7.500
175
258
29

18.115 18.115

-18.115



Stichting Koos van der Sloot
Achter De Hoven 91

8933 AH Leeuwardern

Kvk 71859365

RSIN 8588 77 107

Toelichting

De activiteiten van de stichting bestaan uit het

beheren en promoten van de kunstcollectie van de heer

J.A.M (Koos) van der Sloot ten tijde van zijn overlijden, alsmede hetgeen voor
deze voorwerpen in de plaats is gekomen en/of daaraan wordt toegevoegd.
Waar mogelijk worden culturele doelen in Friesland gesteund.

In 2019 is het huis verkocht en de opbrengst gestort op

de lopende bankrekening.

Bankrekeningen

NL57INGB 0000 9679 27 Eindsaldo op 31-12-2019 €87.935
NL57INGB 0000 9679 27 Spaarrekening Eindsaldo op 31-12-2019 € 22.003
NL57INGB 0007 7884 82 Eindsaldo op 31-12-2019 € 252.887

Algemene reserve

Stand per 01-01-2019 430.940
Winst 2019 -18.115

-18.115
Stand per 31-12-2019  412.825



